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CIASIFICACION GENERAL

|V Travesa Paso delos Atunes. Conil dela Frontera

Dorsal

| Apellidos

Nombre Categoria
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DAVID

RUBN ANTONIO
JOAQUN

FTIMA
GUILLERMO
ALBERTO
ANGEL

LOLA

MARIO

DAVIDE

JUAN FRANCISCO
ALEJANDRO
JUAN

MARTIN
FRANCISCO JAVIER
ISABEL

JOSE LUIS
MARA VICTORIA
MARIO

RAMON

JAVIER

NOELIA

RAMIREZ OLIVERO
GUTIRREZ FUENTES
FERNNDEZ PASTOR
SOUISSI AYUSO
VIRUS ALBA
QUINTERO GONZLEZ
SORIANO CANDON
LPEZ-FANDO MONZON
BORDONADO ROMANO
CHIACXHIO

LPEZ GALLARDO
SANCHEZ FERNANDEZ
QUINTERO CAAMAO
CABALLERO PAJUELO
GAVIRA RUEDA
OLMEDO ROBLEDO
MORENO LUNA
LPEZ-FANDO

CISMA RISCARDO
LARRUCEA

ROSALES ONETO
CHAVES CARRILLO

SENIOR MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
MENOR MASCULINO
MENOR MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MENOR FEMENINO
MSTER A MASCULINO
MENOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MENOR MASCULINO
MENOR MASCULINO
MSTER B FEMENINO
MSTER A MASCULINO
MENOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
MSTER B MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER A FEMENINO

141
178
160
201
153
139
150
126
205
206
171
147
138
173
120
183
164
125
174
180
192
100

CN CORCHER@S

FUNDI-O

CLUB NATACIN CDIZ
BRAZADASXDIVERSION
POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ/BRAZADAS POR DIVERSIN
CLUB TRIATLON CHICLANA

CN POZUELO

POLID. OLIMPO CADIZ

RHYFEL

CLUB WATERPOLO CHICLANA
KRONOS

POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ/BRAZADAS POR DIVERSIN
POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ
CN CARMONA

CLUB NATACIN SEVILLA MASTER
C.D.E.JEREZANA DE TRIATLON
CN POZUELO

NATACIN SEVILLA MSTERS CD
C.N. MUNGIA

CA CARMONA PAEZ

CLUB TRIATLN CHICLANA

00:20:02:717
00:21:50:097
00:21:55:167
00:22:01:987
00:22:22:026
00:22:25:617
00:22:28:807
00:22:33:417
00:22:41:667
00:22:46:072
00:23:27:087
00:23:28:107
00:24:05:227
00:24:35:337
00:24:39:457
00:24:57:707
00:25:00:377
00:25:13:127
00:26:45:007
00:26:55:177
00:26:56:007
00:28:31:036
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Cat. Nombre

7
3
4
5
2
2
8
6
9

10
2
1
5
6
7
7

11
12

8
i3
14

w

15

8
4
16
17
3

BALDOMERO
JOSE ANGEL
IGNACIO
MANUEL JESS
MARA

PILAR
FRANCISCO GABRIEL
FRANCISCO LUIS
JAVIER

ANTONIO JAVIER
MARA DEL MAR
ANTONIO
FRANCISCO JESS
CARLOS MANUEL
MARCO ANTONIO
FRANCISCO
JUAN

JONATHAN
PABLO

DAVID

MIGUEL ANGEL
JOS EMILIO

PAZ

CRISTINA

SEVE

CARMEN
ALEJANDRO
NATALIA

JUAN

MARCOS
ANDREA

Apellidos
SALGADO LEON
GARCIA MACIAS
GIRN MORENO
FERNNDEZ PARRA
RISCART PIPI

LLAD MARTN
CONDE MALIA
MUOZ ARANDA
GARCIA SNCHEZ
GARCA GUTIRREZ
DURN GARCA
RODRIGUEZ GESTOSO
ROMERO FORNELL
PULIDO
MATABUENA RUZ
RAMIREZ JIMENEZ
GARCIA SARAVIA
MACIAS VELA
LOPEZ CAADAS
CRESSI CARO
PEREZ FERNANDEZ
FERNNDEZ ARTEAGA
TOCORNAL BLANCO
SAUCEDO MORALES
MURIEL

SNCHEZ FERNNDEZ
OLIVEROS
AGUILERA DIAZ
MAZA SOLANO

DE PABLO MARMOL
RODRGUEZ

Categoria

MSTER A MASCULINO
MSTER B MASCULINO
MSTER B MASCULINO
MSTER B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
MSTER A FEMENINO
MSTER A MASCULINO
MSTER B MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER B FEMENINO
MSTER C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MSTER B MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER B MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER B MASCULINO
MSTER B FEMENINO
MSTER A FEMENINO
MSTER A MASCULINO
MENOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
MSTER B FEMENINO
MSTER A MASCULINO
MSTER A MASCULINO
SENIOR FEMENINO

Dorsal
146
114
162
112
190
123
101
134
116
176
107
143
144
187
129
140
117
127
124
104
169
111
151
170
166
199
135

91
182
105
191

POLIDEPORTIVO OLINPO CADIZ

NATACION JEREZ MASTER
ADSEVILLA

CD MEDIA LEGUA M FERNNDEZ
NATACIN SEVILLA MSTER
JEREZ NATACIN MSTER
WATERPOLO CHICLANA
INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO LA MOLINERA

CLUB TRIATLN PUERTO REAL
CLUB NATACIN BAHA DE CDIZ
C.D. CHICLANERO

JEREZ NATACIN MSTER

BRAZADAS X DIVERSIN

CLUB TRIATLN CHICLANA
CLUB NATACIN CONIL

CB CADIZ

C.D MARATON PUERTO REAL
CLUB TRIATLN CHICLANA
CLUB TRIATLN CHICLANA
TRIATLON CHICLANA

NINGUNO
CLUB NATACION CADIZ
CLUB TRIATLN ISBILYA

00:28:35:607
00:28:40:927
00:28:46:047
00:28:49:117
00:28:55:277
00:28:56:207
00:28:57:347
00:28:59:159
00:29:03:347
00:29:05:867
00:29:08:787
00:29:12:100
00:29:13:947
00:29:15:617
00:29:23:337
00:29:24:287
00:29:34:877
00:30:29:927
00:30:32:973
00:30:50:077
00:30:50:327
00:30:57:167
00:30:59:847
00:31:00:417
00:31:01:737
00:31:30:457
00:31:32:100
00:31:52:100
00:31:59:487
00:32:01:527
00:32:02:247
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84

Cat. Nombre

2
18
19

5

4
10
20
21

6

3
11
22

> O

12

23

(o]

13

5
14
24

7
25
26
27
15
10

JAIME
ANTONIO JESS
JOS BLAS
MARA PILAR
MIRIAM

JOSE LUIS
LORENZO
MANUEL AUGUSTO
ANGELES
RAMN
FRANCISCO JAVIER
EMILIO JESUS
CRISTINA
GEMA

JESUS
ANTONIO
FRANCISCO
DAVID

PAZ
ESTRELLA
SERGIO
RAFAEL
FERNANDO
JAVIER
ANTONIO
MILA

JOSE RAMON
JAIME

RUBEN
AMADEO
FRANCISCO

Apellidos
MANCISIDOR VIRTO
MORENO TORRALBO
VIRUS RODRIGUEZ
BURGOS DOMENECH
ALCNTARA ZARZUELA
VILA IGLESIAS
ALEJO MANSILLA
LEAL DAZ

CORREA

CASTILLA ALCAL
CONDE VILLALN
SAINZ PEREZ

RAMO REY- JOLY
JIMNEZ BEATO
PANES

PARRADO RAMOS
MARN LPEZ
CARDOSO BARROSO
PALOMINO PUERTO
MARTNEZ-VALVERDE
PAZOS JIMNEZ
GARCA CUEVAS
LVAREZ GUERRERO
QUIONES BERNARDO
GUERRERO GARCA
MELNDEZ FRAGA

DE LA TORRE JIMENEZ
FERNANDEZ VICENTI
GARCIA OLIVER
VALVERDE DEL AMO
VZQUEZ ESCAMEZ

Categoria

MSTER C MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER B FEMENINO
MSTER A FEMENINO
MSTER B MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER B FEMENINO
MSTER C MASCULINO
MSTER B MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER A FEMENINO
MSTER A FEMENINO
MSTER B MASCULINO
MSTER C MASCULINO
MENOR MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER A FEMENINO
MSTER A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
MSTER B MASCULINO
MSTER C MASCULINO
MSTER B MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER B FEMENINO
MSTER A MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER A MASCULINO
MSTER B MASCULINO
SENIOR MASCULINO

Dorsal
181
133
154
156

93
202

94

95
103

99
102
196
142
122
184
137
163
157
136
128
185
113
172
188
121
132
158
161
115
207
152

IZURDE

C.T. AL-BALLUT
CD.GADEIRAS SPORT
ADSEVILLA

CLUB ATLETISMO CHICLANA
CTOA

ALCAL TRAIL

CONIL

NINGUNO

CLUB NATACIN BAHA DE CDIZ

JEREZ NATACIN MASTER
JNM

PARRADO1956@1
KHRONOS
POLIDEPORTIVO OLIMPO

ESCUELA JEREZANA DE TRIATLON

C.D. MS QUE VETERANAS
NO

JEREZ NATACIN MASTER
JEREZ NATACION MASTER
INDEPENDIENTE

CD +QUE VETERANAS
JEREZ NATACION MASTER
JEREZ NATACION MASTER

00:32:12:007
00:32:30:597
00:32:46:657
00:32:56:427
00:33:06:207
00:33:13:897
00:33:16:997
00:34:13:867
00:34:33:287
00:35:05:977
00:35:17:537
00:35:19:187
00:35:45:637
00:35:48:057
00:35:51:297
00:36:30:637
00:36:34:327
00:36:49:327
00:38:35:217
00:38:49:017
00:39:45:667
00:39:53:847
00:40:21:017
00:41:24:837
00:42:47:727
00:42:53:337
00:43:42:097
00:43:42:127
00:45:26:197
00:45:58:857
00:46:04:627



85
86
87
88

Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

16  FRANCISCO HIDALGO GALLEGO MSTER B MASCULINO 204  C.N.CONIL

9  CAROLINA CANTIZANO VEGA MSTER A FEMENINO 96

8 AMPARO SEGUI MORA MSTER B FEMENINO 149 MAS QUE VETERANAS
10 GLORIA DAZ ROMERO MSTER A FEMENINO 159  C.N. CONIL

00:51:41:347

00:51:46:047
00:52:11:680
00:52:13:724

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es



